
Drankkaart

Bubbels

Witte wijn

Rosé

Rode wijn
6,50

6

6

6,50

20 cl
75 cl

33,50

30,50

13,50
35,95

26,95

26,95

6

5,95

6.50 32,50

29,50

30,50

30,50

Verdejo
Rueda - Bodegas Naia vol I
fruitig I levendig

Chardonnay
Transilvania - Paparuda
fruitig I vol I krachtig I fris

Pinot Grigio
Dolomieten - Forte Alto wit fruit I
elegant I vriendelijke zuren

Vinho verde
Póvoa de Lanhoso - Fugaz citrus I
licht bruisend I elegant

Ca’Neri Prosecco
Veneto - Casa Botega
floraal I fijne mousse I fris

Fles

Malbec
Mendoza - Pablo y Walter levendig I vol I
donker fruit

Primitivo
Puglia - Feudo Monaci kersen I vol I zoet

L’oustalet
Rhônevallei - L’oustalet provence
stijl I fruitig I mineraal

Le Chateau
Anjou - Le Chateau lichtzoet I
rood fruit I toegankelijk

Fles

House wine                               
 

25.505.50

House wine                               
 

5.50 25.50

6



Coca-cola /zero                                       
Fanta/cassis/sprit
 Green/Sparkling ice tea
Chaudfontaine Still /Sparkling
Chaudfontaine Still/Sparkling 0.75 L
Fruit punch
Appel juice
Orange juice
Ginger ale
Ginger beer
Tonic water/Aromatic
Chocolate milk

Draft Beers

Uiltje wit
witbier - 6% Zacht en licht romig witbier.
Zeer verfrissend dankzij een hint
vancitroen in de smaak.

 Vaasje    swinckels                                   

Halve Leo  swinckels

La Trappe blond
licht blond - 6,5% Een goudgeel
trappistenbier. La Trappe blond is
een toegankelijk, prikkelend bier
met een licht zoete smaak.

Corona
corona - 4,6%

Liefmans
fruitbier - 3,8%

Swinckels 0.0% swinckels
pilsner - 0.0%

7,25

5,50

6

4,75

5

5,75

6.50

Hertog Jan
Pilsner
Hertog Jan- 5,1 %

5,50

Kompaan Levensgenieter
NEIPA-4,5%

5.75

Coffee
Espresso
Capuccino
Flat white
Latte machiato
Hot choco
Fresh mint tea
Fresh ginger tea
Irish coffee

Non-alcoholic

Hot drinks

3.50

3.50

3.50

3.50

6.50

3.50

3.50
3.50

3.50

4.50
3.50

4.25
3.50
3.50

4.75

4.75

3.50
3.50

3.75

8.50

 Bottle/can

4.75


